АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"БУЗАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ"
КРАСНОЯРСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04.2018                                                                                                                   №45
п. Бузан

О внесении изменений в муниципальную целевую программу
«Профилактика правонарушений и злоупотребления
наркотиками на территории МО «Бузанский сельсовет»
на 2018-2020 годы»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением администрации МО «Бузанский сельсовет» «О разработке и реализации муниципальных целевых программ и порядке проведения их эффективности» от 17.10.2014 №167, Устава муниципального образования «Бузанский сельсовет», Решения Совета МО «Бузанский сельсовет» от 21.12.2017 №87 «Об утверждении бюджета МО «Бузанский сельсовет» на 2018 год и плановый период 2019-2020 гг.» (ред. Решения Совета МО «Бузанский сельсовет» №101 от 06.04.2018), администрация МО «Бузанский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную целевую программу «Профилактика правонарушений и злоупотребления наркотиками на территории МО «Бузанский сельсовет» на 2018-2020 годы», утвержденную постановлением администрации МО «Бузанский сельсовет» от 13.12.2017 №186:
1.1. Пункт 2 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции: «Общий объем финансирования составит 180 000,00 руб., в том числе по годам и источникам финансирования:

	Источник финансирования
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	Бюджет МО «Красноярский район»
	40 000,00
	-
	-

	Бюджет МО «Бузанский сельсовет»
	40 000,00
	50 000,00
	50 000,00

	ИТОГО
	80 000,00
	50 000,00
	50 000,00

1.2. В пункте 6 «Мероприятия программы» в таблице по строке 1 «Компенсационные выплаты гражданам, участвующим в охране общественного порядка на территории МО «Бузанский сельсовет» в графе «Источник финансирования» добавить слова «Бюджет МО «Красноярский район» и в графе «Объем финансирования по годам» утвердить следующие суммы:
2018 год – 40 000,00 руб.

1.3. В пункте 6 «Мероприятия программы» в таблице по строке 1 «Компенсационные выплаты гражданам, участвующим в охране общественного порядка на территории МО «Бузанский сельсовет» в графе «Объем финансирования по годам» по строке «Бюджет МО «Бузанский сельсовет» утвердить следующие суммы:
2018 год – 40 000,00 руб.

2. Специалисту Канатовой Д.К. опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Бузанский сельсовет» (https://www.buzanadm.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО «Бузанский сельсовет» ______________А.И.Бусаргин

[bookmark: _GoBack]